令和７年７月２日
朝倉商工会議所会員 各位
あさくら祭り実行委員会
実行委員長　濵﨑　俊充

第５回あさくら祭り出店者募集について

　　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
標記の件、令和７年度も農商工と市民が一体となり地域経済躍進の起爆剤として
地域活性化につなげるため、市内外からの誘客を図り、交流促進、賑わいを創出することを目的とし「あさくら祭り」を開催致します。
つきましては、本年度の祭りの出店者を募集いたします。
出店を希望される方は別紙の出店申請書を期限までに提出ください。

記

１．開催日時　　令和７年11月22日（土）・23日（日）　9時～16時
２．会　　場　　JA筑前あさくら本店・ピーポート甘木周辺
３．申込〆切　　令和７年7月25日（金）必着
４．申 込 先　　朝倉商工会議所　担当：日高 　　22-3835
５．出 店 料 　1コマ（テント0.5張）2,000円
2日間で4,000円（幅2.7ｍ×奥行3.6ｍ）

· PRブース、体験ブースなど事務局が認める店舗につきましては出店料不要。
· 各ブースは、電気コンセント（必要な所）、机３台、椅子５脚まで出店料に
含まれておりますが、追加を希望される方は追加料金が発生します。
· 別紙「出店申請書」に必要事項をご記入のうえ７月２５日までに提出ください。

1）出店申込書は必要事項をもれなく記入ください。（記入漏れのないように）
2）出店者は説明会で指示する出店者専用駐車場への駐車を遵守してください。
3）使用する水は、各出店者でご準備ください。
4）火気、油等を使用される方はコンパネ等の下敷きを必ず設置して下さい。
　　　　5）保健所の許可が必要な方は、必ず許可申請の手続きを行って下さい。
（出店申請書に記入した販売品目以外の販売はできません。）
　　　　6）ブースの配置については、事務局にて決定させて頂き、後日連絡いたします。
　　　　7）原則として2日間の出店をお願いします。
8）出店者数が多い場合は、抽選になります。抽選結果により出店をお断りする場合
がありますので、ご了承ください。
9）後日、出店についての注意事項や駐車券の配布を行う「出店者説明会」を開催
　 致しますので必ずご出席ください。

	申請月日：令和７年　　月　　日
あさくら祭り実行委員会　殿
下記のとおり出店したく、許可申請いたします。

	催　事　名
	第５回あさくら祭り

	申　請　者
	現　住　所

	電話

	会　社　名
(団体等名)

	代表者名
（担当者名）

	当日責任者氏名

	携帯番号

	1. 複数の申請者を取りまとめる団体(組合等)または個人がある場合、その名称を記入。
1. 申請者自身がその申請者の場合は、他区画申請者の氏名漏れのないよう記入下さい。

	出店日時
	· 令和7年11月22日(土)　 9：00  ～  16：00
· 令和7年11月23日(日)　 9：00  ～  16：00
※出店を希望する日にチェックを入れてください。両日出店者を優先します。

	販売区画等
	0.5張（幅2.7ⅿ×奥行3.6ⅿ）
※希望数は裏面に記入ください

	販　売　品　目
	品  名
	価  格
	従　 業 　員
	氏  　名
	住          所

出 店 申 請 書
※未申請の商品は販売出来ませんので、ご注意下さい。
※申込多数の場合、抽選をします。抽選の結果により出店をお断りする場合がありますので、ご了承ください。　　　　　　　　　　　　　（裏面へ続く）
申　込　み　明　細
	区　分
	種　類
	単　　　　　価
	使　　用　　料

	テント
	張
	0.5張あたり2日間4,000円
（2.7m×3.6m）　（1日間2,000円）
	円　(a)

	キッチンカー
	台
	1台あたり2日間4,000円
　　　　　　（1日間2,000円）
	円　(b)

	キッチンカーの車種、サイズ
	車種

	全長
	ｍ
	全幅
	ｍ

	机
	台
	3台まで無料
それ以上は１台500円
	円　(c)

	椅　子
	脚
	5脚まで無料
それ以上は1脚300円
	円　(d)

	電　気
	要 ・ 不要
	使用電気製品
※以下から選択または記載。記載がない場合は配線不可。

	使用ワット総数
	Ｗ
	【 ﾚﾝｼﾞ・ｺﾝﾛ・ﾌﾗｲﾔｰ・その他（　　　　　　　　　　　）】

	コンセント
	　個
	0.5張に１個（２口）付いています。（1個約1500Ｗ対応）

	火使用
	有 ・ 無
	有の場合、各自で「消火器」の準備をお願いします。

	水使用
	有 ・ 無
	有の場合、各自で「水」の準備をお願いします。

	合　計
	円　(a)+(b)+(c)+(d)

※机3台、椅子5脚までは無料です。それ以上は有料になりますので、ご注意下さい。
※色付きの箇所に記入願います。無記入の箇所がある場合、出店できませんのでご注意下さい。
誓　　約　　書

あさくら祭り実行委員長　殿
朝倉警察署長　殿
出店者名
住　　所
電話番号

私は、今回「第5回あさくら祭り」に出店するにあたり出店の総責任者として、次の事項を
誓約いたします。なお、前出の従業員に関しても同意のうえです。

記
1． 私は、いかなる暴力団組織にも加入しておりませんし、また交友関係もありません。
なお、従業員についても同様です。
2． 金銭等を要求されても暴力団関係者に上納することもいたしません。
3． 当出店は私が責任者となり、私または従業員及び関係者が遵守事項・違背した場合、
出店許可の取り消し、出店後の撤収を命ぜられても異議ありません。